

## PACHET MATERIALE COSTRUCTII

I.D.: 83874950

---

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.652,00 RON - 17.652,00 RON

---

Descriere: MORTAR TENCUIALA INT/EXT GRI 30KG BUC 26,98 20 539,60 TINCI INT/EXT ALB 25KG BUC 37,84 40 1513,60 ADEZIV POLISTIREN INT/EXT 25KG BUC 32,34 20 646,80 AMORSA PERETE CT 19 24KG BUC 258,82 6 1552,92 VOPSEA LAVABILA EXTERIOR KOBER 15L BUC 292,43 6 1754,58 VOPSEA LAVABILA EXTERIOR KOBER 15L GRI DESCHIS GT2 BUC 389,76 15 5846,40 VOPSEA LAVABILA EXTERIOR KOBER 15L GRI GT4 BUC 468,93 3 1406,79 POLISTIREN EXTRUDAT 2X60X125 0.3MC BAX 257,94 2 515,88 PROFIL COLT PVC CU PLASA 2.5M BUC 7,96 30 238,80 MEMBRANA BITUMINOASA 4.5KG/M2 STRAT SUPERIOR ARDEZIE 10M2/ROLA BUC 229,85 4 919,40 DRISCA POLIURETAN BUC 25,36 12 304,32 GLETIERA INOX BUC 44,87 12 538,44 TRAFLET MARE LAVABILA BUC 27,52 12 330,24 TRAFLET MIC LAVABILA BUC 13,28 12 159,36 PENSULA 70MM BUC 9,78 12 117,36 PENSULA 30MM BUC 4,89 12 58,68 SILICON UNIVERSAL MARO 280ML BUC 27,41 20 548,20 VOPSEA LOVITURA DE CIOCAN BRUN 2.5L BUC 193,26 3 579,78 DILUANT 0.9L BUC 16,17 5 80,85

---